20 C Sextodecimo. n̄ q̄d leprosus debe-
at sepeliri cū alijs i cimiterio. Ab. i. d.
c. sacris t̄z q̄ nō. Nā cū nō cōscam̄ i
vita nec ē i morte. Pe. de an. t̄z p̄tus
Donus qz cā p̄hibitiōis q̄ fuit in vita:
cessat i morte: nā nō est timēdū q̄ iſi
ciat alioz defunctor̄ corpa. S̄z Pa. ibi
t̄z p̄mū qz est timor̄i actu sepulture.
Itē fetor̄ iſicit aerē. Et p̄ hoc adducit
bonū tex. in ar. i. c. cū dicat. de ec. edl.
vbi permittitur leprosis h̄re ecclesias
cū cimiterio: z vt gaudeant p̄p̄to sa
cerdote. Si. n. possent sepeliri cū alijs
nō pmittetur eis cimiteriū cum in
ſarta ecclesie parochialis.

21 C Decimo septimo: q̄ro quis teneat
expēsas sepulture facere. R. heres tene
tur. z ab ipso peti possunt. qz videt̄ q̄si
contractū cū defuncto. ff. de reli. do. l.
i. Itē si mulier habeat dotē de ipa do
te. fieri debent expēse funeris. si nō ha
bet dotē: tūc p̄ oēm ipēsas p̄stare d̄z
aut heredes d̄cte mulieris si ē emācl
pata. q̄ si neq̄ heredes h̄eat neq̄ p̄
soluēdo sit marit̄ p̄uent̄ i n̄q̄tū face
re pōt ne iniuria eius videat̄ quōdam
vxoꝝ eius in sepulturam relinq̄: vt. l.
q̄ si nulla. ff. de reli. z sump. su.

22 C Decimo octavo q̄d de his q̄ mor
rētē molestāt sepulturā ipediūt aut
funeri iſturtātur. R. Quis ad domum
moribūdi accedit vel ipsū vel alios
molestat vel reb̄ eius signa ponit ca
dit ab exactōe z intātū d̄z p̄denat̄ he
redibus defuncti z publica t̄rtia p̄
bonoz ei: z est iſam̄ta. z idē i eo qui

circa fun̄ peccat. C. de sepul. vto. ane
tē qui domus: nec d̄z ipediūt sepul
ra p̄textu debiti. vel cū iſeſiq̄ obliga
tōis. vt. C. de sepul. vto. l. cūz sit. nec d̄z
fieri molestia. j. fr. d̄tes ab obitu. als p̄
tunc est inutile: vt ibi in auc. s̄z nec an
bñ tñ ipediūt sepulturā i mult̄ cāib̄
aie v̄ q̄b̄. j. sepultura. iij. p̄mo r̄ſo.
C. Deimonono. vtrū liceat spoliare. 32
mortuos. R. nō uno grauissime puni
tur. ff. de sepul. vto. l. ij.

Sepultura. ij. quo ad electionē. est
gere pōt quis sepulturā nonā d̄i
missa antiq̄ ē in loco m̄tus religio
so. vt extra eo. cum quis l. vi.

CUq̄ religioſi possint sibi eligere se
pulturā. R. nō. s̄z sunt apud suū mona
steriū iumulandi. p̄nt tñ eligere si q̄si
mortuū eēt adeo r̄motti p̄mode por
tari nō possent ad m̄dasteriū. extra
eo. religioſi lib. vi.

CAn. si abbas vel p̄latus possit sibi
eligere sepulturā: z vt q̄ sic. p̄ rōnem
d. c. religioſi. vbi d̄f cū velle vel nolle
nō h̄eant zc. q̄b̄ba nō adad̄tatur ad
p̄sonā p̄lati. cūz ipse h̄eat subditos in
potestate z ipse nō sit in p̄tate alteri p̄
hoc facit. nā cōstō cap̄t intellectū z re
ſtrictionem ad limites cāe expresse. l.
cum pater. §. dulcissimus. ff. de le. ij.

CQuid autē in suo. R. fm̄ No. q̄ p̄t
sibi eligere sepulturā: nā i istis sp̄ali
bus d̄ntica p̄tās cessat: vt i. c. i. d̄ p̄iu. §.

CQuid si p̄p̄t̄ sacerdos corp̄ ei⁹ q̄
alibi elegerat sepeliri violēt cap̄t. R.
§z No. amittit ius q̄b̄ i e⁹ mortuario
h̄z z ossa restitnet vt extra. e. ti. cū libe
rū. Idēz si aliquis p̄uent̄ tot⁹ vt ma
ior ps ei⁹ h̄ fecerit. Sec⁹ redere si m̄
noz ps: vel solus p̄latus hoc fecisset.

CQuid si aliquis m̄dat corp̄ suū
non sepeliri. R. nō est adimplendum
xli. d̄. nunc autem in glo.

Sepultura. iij. q̄ ad canonicā poz
tōes q̄si quis eligit alibi sepul
rā v̄ oib̄ q̄ illi loco obuēnt̄ rōe iune
ris ecclia sua pochtat̄ d̄z h̄re canonicā
portionē q̄ varia est fm̄ eōsuetudines
Alicubi. n. est medietas: alicubi tertio.

Quarta Res. q. talis tpe interdicitur si potest eligere sepulturam apud medicos quibus liceat ipsis recipere mortuaria ut oritur de delictis. si eo pnia decesserunt. Et plerumque dicitur idem fed. q. si medicos spore cum tali tpe sepelitur: non datur quarta. Sed tenentur tanquam violatores interdici. cle. l. de sepul. z. c. si canonici. de of. or. li. vi. tunc non solum debet quarta. quoniam sepelitur in causa a iure processu. Secus si sepelunt in causa a iure prohibito. ut in. c. ex pre el primo. z in. c. cum liberu z in. c. in nra eo. ff. Et ibi dicitur Innocentius. q. quoniam de facto: non iure sepelitur: debetur corpus z oblatioes quod de sepulture sunt facte. sed non quarta delegatis factis non rone sepulture: vel occasione ipsi. Et ita patet q. si de facto sepelitur voluntate illius cuius est ecclesia: quod non tenentur ad aliquam quartam. sed tenentur z corpus. z oia que rone sepulture habent restituere: sed non quartam de legat factis non rone sepulture: vel occasione. Sicut non debet de hys que amict de bonis temporibus tunc offerunt. Octavo fallit: quoniam ecclesia pochialis est interdicta. sed non pochialis. quod tunc pochialis alibi sepulchrum vel ex lectioe. vel in sepulchro maiorum. dicto cum ecclesia pochialis non habebit quartam quod est notandum. ut ipse Petrus. no. in. d. c. i. nra. in ultimo q. fito. Sed si alibi est sepulchrum de facto. z non de iure. quod nec in ecclesia electa. nec in ecclesia maiorum suorum. tunc si ecclesia sua pochialis dedit causam interdicio. id est quod nihil recipiet Secus si non dedit causam interdicio. sed pro delictum dicitur vel alia de causa: quod tunc ex quo non fuit in culpa non debuit suo iure privari. sicut in Petrus. de anch. hec Beatus. in. c. l. de sepul. li. vi. Nono. quoniam renecat electioes sepulture: quod fecit legatio z alibi eligit sepulchrum z sepelitur. quod paria sunt non eligere z electio mutare. ff. de adi. le. l. i. z. y. Sed primo casu non debet ut dicitur est. ergo nec in secundo. Et hoc est fed. p. x. ubi format. q. de eo qui eligit sepulchrum apud fratres minorum. z eis aliquid relinquit intuitu sepulture. z aliquid relinquit simpliciter aia. Accidit quod sine culpa sicut minorum iste alibi sepultus est: puta casu. quod non potuit modo ad illam sepulchrum sicut dicitur. vel alibi eligitur

mutatio prima. Querit non quid pochialis ecclesia deat hinc quarta de relicto simpliciter sicut b. minoribus quod relicto sicut minoribus secuti sunt sicut in vna testamento: sicut per mortem. Et respondet quod sicut minoribus non dicitur solvere quartam ex quo ille non est sepulchrum apud eos. rone est. quod si hoc teneremus sequeretur quod ecclesia de relicto z funerariis factis duabus ecclesiis peteret quarta. Sed in verum est quod solum peteret quarta et quod habuit ecclesia apud quam sepulchrum est nam si potest negari quod ecclesia pochialis deat hinc quarta de mortuariis que habuit ecclesia. ubi ille casu vel certis scia sepulchrum est. ergo non a minoribus. quod hic minoribus non la iniuria factum ecclesie pochialis. z postea patet quod iste non fuisse relicto minoribus: nisi intuitu sepulture non in segit quod pochialis ecclesie debeat hinc quarta. Non ob iura que dicitur quod pochialis ecclesia deat hinc quarta illi quod relinquit ecclesie. ubi eligit sepulchrum. quod hoc debet intelligi de electioe sepulture cum effectu. Alio sequitur quod si successue eliget sepulchrum apud. xx. ecclesias quod de oibus relicto illis factis peteret quarta. Ultima igitur electio. vel sepultura sine electioe inducit pensionem quare. xij. q. i. vltima voluntas hinc fe. Sed Beatus. i. d. c. i. vlt tenere quod reuocata electioe sepulture: reuocet z legatum. z dabit illi ecclesie. ubi eligit sepelitur: quod subrogatum debet intelligi cum oibus qualitatibus onere z honore. Et idem onus est emolumentum cum comitat. ut no. in l. alone. §. scia. ff. de adi. le. vide de hoc singulari. s. Absolutio primo. §. lxx. Et ex parte et potest induci decia fallentis quoniam quod hoc eligit sepulchrum. tunc non sepelitur ex facto hoc dum vel ex facto contingit circa personam defuncti. puta quod mortuarius lege. vel hoc des noluit ad ecclesiam deferri corpus: quod sicut sunt intelligenda cum effectu. Tex. est in c. relatu. de cle. in re. §. cessabit canonica portio: ex quo ibi non sepelitur. Ita est fe. vbi. s. z. d. pe. Beatus. in. d. c. i. vlt scire quod isto casu ecclesia non puabit legat factis gratia sepulture. ut no. i. c. i. nra. de sepul. Et idem forte nec sua quarta. id cogitur. vnde dicitur cum legat per certis male ablat. sicut in. d. pe. Sed an de hinc iteris detrahatur aliquid vide. s. lita. Quoddecimo quoniam legatio est

gatū ē ecclie prochiāli tū q̄tā q̄rta p̄
 legatorū scōp ecclie electe s̄z Host. 2. d.
 Pe. Idē t̄z panoz. i. d. c. d̄ h̄is ext. eo.
 vbi dīc̄ t̄bi ē argumētū singulare a s̄
 rio s̄esu. q̄ si prochiān^o electa alibi se
 pultura facite v̄l exp̄sse aliqd̄ religit ec
 clie prochiāli t̄n̄ tal̄ ecclia illd̄ relictoz
 sibi p̄putare i canonicā portio nē. Sic
 dicit^o i filio q̄ p̄putat sibi i leimā qd̄
 qd̄ a p̄re sibi relicto ē. vt. l. scim^o. C. de
 iof. te. Al̄s frustra p̄deraret sibi q̄ ni
 hil fuerat r̄ictū ecclie prochiāli. s̄z aliq̄
 sit i ep̄o vt ext. d̄ testa. c. officij. Et h̄ v̄
 tenēduz nisi p̄suetudo obstaret. s̄z aliq̄
 s̄. Tertio decio. q̄n tpe testi. z legati n̄
 elegit sepeliri. s̄z postea tpe mori elegit
 sepulturā: s̄z c. relatū. de sepul. i glo.
 Et hoc v̄ tenēdū nisi fiat i fraudem.
 Quarto decio: q̄n prochiān^o n̄ potuit
 audir̄ d̄iua. nec p̄cipe eccliaistica sacra
 i sua prochiāli ecclia pp̄ vacationē lō
 go tpe. z alibi elegit sepulturā s̄z bal. i
 suotractu d̄ hoc. Rō. Nā p̄dcā legāt
 p̄ laboz. z eo cessante d̄z cessare z le
 gatū. l. seio. ff. de ann. le. Cuz ergo q̄rta
 d̄t p̄ administratiōe sacroz. z celebrati
 one. vt p̄ s̄. d. cle. dudū. s̄. v̄ez. Ibi cū
 mercedis exhibitio. ergo zc. No. in z
 Inno. i. c. relatū. de sepul. z Pe. d̄ an.
 tenēt q̄ imo debet. q̄ v̄itū plati n̄ d̄z
 nocē ecclie. s̄z opio Bal. p̄t sustētari.
 Et possum^o d̄scē q̄ v̄ituz plati nocet
 ecclie. i acgrēdis. p̄serti q̄ ad res mobi
 les. v̄z modici p̄cij. vt t̄z Host. de q̄ h̄s
 s̄. Al̄tenatio. s̄. x. Quindecimo fallit i
 rādels q̄ dant ad manus. Et cessante
 iure cōi. hoc h̄t in. d. p̄iullegio Sixti.
 l̄ij. Al̄tū casuz ponit Nico. de li. gen. l.
 c. v̄z. q̄n sit repositio funerts i aliq̄ lo
 co v̄s̄ ad t̄p̄s. vt alibi trāserat ad re
 manēdū: t̄sic nō est portio canonica p̄
 soluēda: q̄ eo cāu n̄ d̄f. nec ē sepultura
 ¶ Quero. nūqd̄ hec portio debeat ec
 clie prochiāli de relicto iure institutio
 nis. Quidā voluerūt q̄ nō. s̄z soluz de
 legat^o. p. c. regist. d̄ testa. Jo. an. i. c. l.
 ex. eo. t̄z. p̄t̄. p̄ tex. illū. q̄ generat̄ dīc̄
 tertīā p̄tē sui iudicij Idem t̄z Panoz.
 sibi nisi sit donatuz iter v̄tios q̄ de hu